Willelmus de Casselaer filius quondam Johannis #(dg: Ghe) quondam Gherijts# (dg: die Hon) hereditarie vendidit Johanni de Casselaer eius fratri hereditariam paccionem (dg: XII) duodecim modiorum siliginis mesure de Buscoducis #solvendam purificationis# et in Busco tradendam ex #medietate# manso dicti venditoris #solvenda purificationis# quodam ad) mansi (dg: ad dictum Henricum spectante sito in parochia de Woncel inter) nuncupati tGoet ten Dijke siti in parochia de Woncel inter hereditatem mense sancti spiritus in Buscoducis ex uno et inter hereditatem Rutgeri quondam Models soen ex alio #(dg: se solvendam habere dicebat)# atque ex hereditaria paccione quinque et dimidii modiorum siliginis mesure de (dg: solvenda) Orscot #quam dictus venditor# solvendam habet ex manso dicti emptoris (dg: sito) nuncupato te Cassellaer sito in parochia de Orscot #Boterwijn (dg: ad locum) in pastoria de (dg: ?Boterwijn) Boterwijn# inter hereditatem Willelmi van den Dike ex alio et inter hereditatem Arnoldi van den Braken filii quondam Arnoldi van der Braken ex alio ut dicebat promittens warandiam et aliam obligationem deponere (dg: sufficientem facere) exceptis censibus exinde prius de jure solvendis ut dicebat sufficientem facere. Testes Dicbier et Steenwech datum supra. Tradetur littera venditori si decedat interim traditur emptori.

BP 1179 p 070v 07 za 17-06-1391.

Theodericus Rover zvw hr Emondus beloofde aan Emondus Rover zvw Johannes van Hellu een n-erfcijns van 200 oude schilden, met Lichtmis te betalen, gaande uit al zijn goederen. Deze (en de volgende brief) overhandigen aan voornoemde Theodericus.

Theodericus Rover filius quondam domini Emondi promisit super habita et habenda se daturum et soluturum Emondo Rover filio quondam Johannis de Hellu hereditarium census ducentorum aude scilde hereditarie purificationis ex omnibus suis bonis habitis et habendis quocumque consistentibus sive sitis. Testes Uden et Steenwech datum sabbato post Viti.

{met haal verbonden aan dit contract en BP 1179 p 070v 08} Tradetur littera dicto Theoderico.

BP 1179 p 070v 08 za 17-06-1391.

Vooroemde Theodericus Rover zvw hr Emondus droeg al zijn beesten, varend goed en roerende en gereede goederen over aan Emondus Rover zvw Johannes van Hellu.

Dictus Theodericus (dg: omnia su) omnes suas bestias et bona sua pecoralia quecumque (dg: quocumque locorum) et bona sua (dg: s) mobilia et parata quocumque locorum consistentia ut dicebat supportavit Emondo Rover filio quondam Johannis de Hellu promittens ratam servare. Testes datum supra.

BP 1179 p 070v 09 za 17-06-1391.

Oderadis wv Laurentius kaarsmaker, en hr Laurentius priester, Arnoldus, Severinus en Agnes, kvw voornoemde Laurentius en Oderadis, verkochten aan Hubertus gnd die Abt en zijn zoon Gerardus een n-erfcijns van 4 pond geld, een helft te betalen met Kerstmis en de andere helft met Sint-Jan, uit een b-erfcijns van 6 pond voornoemd geld, die Johannes van Ghestel nzvw Thomas Valant beloofd had aan voornoemde wijlen Laurentius kaarsmaker, een helft te betalen met Kerstmis en de andere helft met Sint-Jan, gaande uit een huis en erf in Den Bosch, naast de Heijllekens Brug, tussen erfgoed van Petrus Mannart enerzijds en de stroom anderzijds, met een eind strekkend aan wijlen Bartholomeus zv Theodericus. Elizabeth dvw Laurentius en haar erfgenamen zullen nimmer rechten op deze cijns doen gelden.

Oderadis relicta quondam Laurentii candelatoris (dg: cum tutore) dominus Laurentius presbiter Arnoldus Severinus et Agnes liberi dictorum quondam Laurentii et Oderadis cum tutore hereditarium census quatuor librarum monete (dg: pro tempore quo) solvendum hereditarie mediatim Domini et mediatim Johannis scilicet de hereditario censu sex librarum dicte monete quem Johannes de Ghestel filius naturalis quondam Thome Valant promisit se daturum et soluturum dicto quondam Laurentio (dg: Kersmaker) candelatori termino solucionis predicto ex domo et area sita in Busco iuxta pontem dictum communiter Heijllekens Brugge inter hereditatem Petri Mannart ex uno et inter (dg: hereditatem) aquam ibidem (dg: curr) decurrentem ex alio tendente cum uno fine ad hereditatem quondam Bartholomei filii Theoderici prout in litteris (dg: supportaverunt) vendiderunt Huberto dicto die Abt et Gerardo eius filio supportaverunt cum litteris et jure occasione etc promittentes cum tutore ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere et quod ipsi Elizabeth filiam quondam Laurentii et heredes dicte Elizabeth perpetue tales habebunt quod nunquam presument se jus in dicto censu habere. Testes Hubrtus et Steenwech datum supra.

BP 1179 p 070v 10 za 17-06-1391.

Vooroemde verkopers: een b-erfcijns van 40 schelling geld, met Sint-Remigius te betalen, gaande uit een huis, erf en aangelegen hofstad, in

Hintham, tussen Goddinus die Olijsleger enerzijds en Cristianus gnd met de Ymen anderzijds, welke cijns {niet afgewerkt contract}.

Dicti venditores cum tutore ut supra hereditarium censum XL solidorum monete solvendum hereditarie Remigii confessoris ex (dg: a) domo et area ac domistadio sibi adiacente sitis in Hijntam inter hereditatem (dg: dicti) Goddini die Olijsleger ex uno et inter hereditatem Cristiani dicti (dg: mette Y) met de Ymen ex alio quem censum dictus q.